АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛО БОЛХУНЫ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ot 01.06.2018 № 26

Об организации места купания на территории МО «Село Болхуны»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Астраханской области от 25.05.2007 №184-П «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах Астраханской области и правил пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах на территории Астраханской области» администрации МО «Село Болхуны», распоряжением администрации Ахтубинский район от 07.07.2015 № 437-р, в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране жизни и здоровья, исключения несчастных случаев на воде, в местах несанкционированного купания населения:

- 1. Определить места массового отдыха населения на воде: левый берег реки Ахтуба, в районе съезда «Каменка».
- 2. Установить на вышеуказанной территории аншлаги «Купаться населению разрешено».
- 3. Утвердить график работы временного спасательного поста;
- 4. Временным спасателям обеспечить контроль за оборудованием спасательного поста.
- 5. Назначить ответственного временного спасательного поста Кроличенко Юрий Михайлович.
- 6. Контроль за исполнение настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального	образования.	Н.Д.Руденко
т лава мупиципального	образования.	11.Д.1 удспко

Ознакомлен: Ю.М.Кроличенко

	Утверждено
Распоряжением №26 от	01.06.2018
Глава МО «Село	Болхуны»
H.,	Į. Руденко

ГРАФИК РАБОТЫ ВРЕМЕННОГО СПАСАТЕЛЬНОГО ПОСТА

Расположенного на территории МО «Село Болхуны»

на июль

ФИО	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
спасателя																														
Лобачев И.С.		x			x			X			х			х			x			х			x			x			х	
Покусаев Е.В.			X			X			X			X			X			X			X			X			X			X
Кроличенко Ю.М.	x			x			x			X			x			х			X			x			x			X		

	Утверждено
Распо	ряжением №26 от 01.06.2018
•	Глава МО «Село Болхуны»
	Н.Д. Руденко

ГРАФИК РАБОТЫ ВРЕМЕННОГО СПАСАТЕЛЬНОГО ПОСТА

Расположенного на территории МО «Село Болхуны»

на август

ФИО	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30 3	1
спасателя																														
																													1	
Лобачев И.С.		X			X			X			X			X																
Покусаев Е.В.			x			x			X			х																		
Кроличенко Ю.М.	X			x			x			х			х																	